
                                                                    
Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

           __________________Виконавчий комітет_______________________ 

                                     

Р І Ш Е Н Н Я  №46 

 

   с. Костянтинівка                                                         від 27 травня  2021 року. 
 

Про затвердження графіків 

роботи закладів культури  

Костянтинівської сільської ради  

на 2021 рік.  

 

   Відповідно ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши пропозиції щодо графіків роботи закладів культури та бібліотек 

Костянтинівської сільської ради, виконавчий комітет 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити графіки роботи сільських Будинків культури та сільських клубів 

Костянтинівської сільської ради на 2021 рік. (графік додається) Додаток 1. 

2. Затвердити графік роботи  бібліотек – філій Костянтинівської Публічної 

бібліотеки Костянтинівської сільської ради на 2021 рік. (графік додається) 

Додаток 2. 

3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти на  першого заступника 

сільського голови Ревту Н.С. 

 

 

 

       Сільський  голова                                                              Антон ПАЄНТКО 

 

 



                                                                                                                                                      Додаток 1 

до рішення виконавчого  комітету                                                                                                                                                                   

                                                                                     від 27.05.2021 №46 

Графік роботи будинку культури Баловненського старостинського округу  

Костянтинівської сільської ради, с. Баловне: 

  

День тижня Години роботи Обідня перерва 

початок закінчення початок закінчення 

Вівторок 08:00 17:00 12:00 13:00 

Середа 08:00 17:00 12:00 13:00 

Четвер 08:00 17:00 12:00 13:00 

П’ятниця 08:00 12:00 - - 

18:00 22:00 - - 

Субота 08:00 12:00 - - 

18:00 22:00 - -  

Вихідні   дні:             неділя, понеділок 

Графік роботи сільського клубу  Костянтинівської сільської ради,   с. Костянтинівка: 

День тижня Години роботи Обідня перерва 

початок закінчення початок закінчення 

Вівторок 08:00 17:00 12:00 13:00 

Середа 08:00 17:00 12:00 13:00 

Четвер 08:00 17:00 12:00 13:00 

П’ятниця 08:00 12:00 - - 

18:00 22:00 - - 

Субота 08:00 12:00 - - 

18:00 22:00 - -  

Вихідні   дні:             неділя, понеділок 

 

 

 



 

Графік роботи сільського будинку культури  Гур’ївського старостинського округу 

Костянтинівської сільської ради, с. Гур’ївка  : 

День тижня Години роботи Обідня перерва 

початок закінчення початок закінчення 

Вівторок 08:00 17:00 12:00 13:00 

Середа 08:00 17:00 12:00 13:00 

Четвер 08:00 17:00 12:00 13:00 

П’ятниця 08:00 12:00 - - 

18:00 22:00 - - 

Субота 08:00 12:00 - - 

18:00 22:00 - -  

Вихідні   дні:             неділя, понеділок 

 

 

 

Графік роботи сільського будинку культури Новопетрівського старостинського округу 

Костянтинівської сільської ради,  с. Новопетрівське: 

День тижня Години роботи Обідня перерва 

початок закінчення початок закінчення 

Вівторок 08:00 17:00 12:00 13:00 

Середа 08:00 17:00 12:00 13:00 

Четвер 08:00 17:00 12:00 13:00 

П’ятниця 08:00 12:00 - - 

18:00 22:00 - - 

Субота 08:00 12:00 - - 

18:00 22:00 - -  

Вихідні   дні:             неділя, понеділок 

 



Графік роботи сільського будинку культури Себинського старостинського округу  

Костянтинівської сільської ради, с. Себине: 

День тижня Години роботи Обідня перерва 

початок закінчення початок закінчення 

Вівторок 08:00 17:00 12:00 13:00 

Середа 08:00 17:00 12:00 13:00 

Четвер 08:00 17:00 12:00 13:00 

П’ятниця 08:00 12:00 - - 

18:00 22:00 - - 

Субота 08:00 12:00 - - 

18:00 22:00 - -  

Вихідні   дні:             неділя, понеділок 

 

 

 

Графік роботи сільського клубу Кандибинського старостинського округу 

Костянтинівської сільської ради. с. Кандибине: 

День тижня Години роботи Обідня перерва 

початок закінчення початок закінчення 

Вівторок 08:00 17:00 12:00 13:00 

Середа 08:00 17:00 12:00 13:00 

Четвер 08:00 17:00 12:00 13:00 

П’ятниця 08:00 12:00 - - 

18:00 22:00 - - 

Субота 08:00 12:00 - - 

18:00 22:00 - -  

Вихідні   дні:             неділя, понеділок 

Графік роботи сільського клубу Гур’ївського старостинського округу 

Костянтинівської сільської ради, с. Піски: 



День тижня Години роботи Обідня перерва 

початок закінчення початок закінчення 

Вівторок 08:00 12:00 
  

Середа 08:00 12:00 
  

Четвер 08:00 12:00 
  

П’ятниця 
    

18:00 22:00 - - 

Субота 
    

18:00 22:00 - -  

Вихідні   дні:             неділя, понеділок 

Графік роботи сільського клубу Новоінгульського старостинського  округу 

Костянтинівської сільської ради, с. Новоматвіївське: 

День тижня Години роботи Обідня перерва 

початок закінчення початок закінчення 

Вівторок 08:00 17:00 12:00 13:00 

Середа 08:00 17:00 12:00 13:00 

Четвер 08:00 17:00 12:00 13:00 

П’ятниця 08:00 12:00 - - 

18:00 22:00 - - 

Субота 08:00 12:00 - - 

18:00 22:00 - -  

Вихідні   дні:             неділя, понеділок 

Графік роботи сільського клубу с. Зайве Костянтинівської сільської ради: 

День тижня Години роботи 

початок закінчення 

П’ятниця 08:00 17:00 

Вихідні   дні: понеділок, вівторок, середа, четвер, 

субота, неділя 

                                                                                                                                           

             

                                                                                                                                                      Додаток 2 

до рішення виконавчого  комітету                                                                                                                                                                   

                                                                                     від 27.05.2021 №46 



Графік роботи  Костянтинівської Публічної бібліотеки Костянтинівської сільської 

ради: 

День тижня Години роботи Обідня перерва 

початок закінчення початок закінчення 

Понеділок 08:00 17:00 12:00 13:00 

Вівторок 08:00 17:00 12:00 13:00 

Середа 08:00 17:00 12:00 13:00 

Четвер 08:00 17:00 12:00 13:00 

П’ятниця 08:00 17:00 12:00 13:00 

Вихідні   дні:               Субота, Неділя 

 

Графік роботи  Костянтинівської бібліотеки – філії Костянтинівської Публічної 

бібліотеки Костянтинівської сільської ради: 

День тижня Години роботи 

початок закінчення 

Понеділок 08:00 12:00 

Вівторок 08:00 12:00 

Середа 08:00 12:00 

Четвер 08:00 12:00 

П’ятниця 08:00 12:00 

Вихідні   дні:               Субота, Неділя 

Графік роботи  Новопетрівської  бібліотеки – філії Костянтинівської  Публічної 

бібліотеки  Новопетрівського старостинського округу Костянтинівської сільської ради: 

День тижня Години роботи Обідня перерва 

початок закінчення початок закінчення 

Понеділок 08:00 17:00 12:00 13:00 

Вівторок 08:00 17:00 12:00 13:00 

Середа 08:00 17:00 12:00 13:00 

Четвер 08:00 17:00 12:00 13:00 

П’ятниця 08:00 17:00 12:00 13:00 

Вихідні   дні:               Субота, Неділя 

 

 

Графік роботи  Баловненської бібліотеки – філії Костянтинівської Публічної бібліотеки  

Баловненського старостинського округу Костянтинівської сільської ради: 



День тижня Години роботи Обідня перерва 

початок закінчення початок закінчення 

Понеділок 08:00 17:00 12:00 13:00 

Вівторок 08:00 17:00 12:00 13:00 

Середа 08:00 17:00 12:00 13:00 

Четвер 08:00 17:00 12:00 13:00 

П’ятниця 08:00 17:00 12:00 13:00 

Вихідні   дні:               Субота, Неділя 

Графік роботи  Себинської бібліотеки – філії Костянтинівської Публічної бібліотеки – 

філії Себинського старостинського округу Костянтинівської сільської ради: 

День тижня Години роботи Обідня перерва 

початок закінчення початок закінчення 

Понеділок 08:00 17:00 12:00 13:00 

Вівторок 08:00 17:00 12:00 13:00 

Середа 08:00 17:00 12:00 13:00 

Четвер 08:00 17:00 12:00 13:00 

П’ятниця 08:00 17:00 12:00 13:00 

Вихідні   дні:               Субота, Неділя 

 

Графік роботи  Кандибинської бібліотеки – філії Костянтинівської Публічної бібліотеки 

– філії  Кандибинського старостинського округу  Костянтинівської сільської ради: 

День тижня Години роботи 

початок закінчення 

Понеділок 08:00 12:00 

Вівторок 08:00 12:00 

Середа 08:00 12:00 

Четвер 08:00 12:00 

П’ятниця 08:00 12:00 

Вихідні   дні:               Субота, Неділя 

 

Графік роботи  Новоінгульської бібліотеки – філії Костянтинівської Публічної 

бібліотеки – філії Новоінгульського старостинського округу Костянтинівської сільської 

ради: 

День тижня Години роботи 

початок закінчення 

Понеділок 08:00 12:00 



Вівторок 08:00 12:00 

Середа 08:00 12:00 

Четвер 08:00 12:00 

П’ятниця 08:00 12:00 

Вихідні   дні:               Субота, Неділя 

 

 

       Сільський  голова                                                              Антон ПАЄНТКО 

  


